342 POL20000702
304 POL20000925
325 POL20010220
355 POL20000712
349 POL20000313
ZAWODNICY
WYSTARTOWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO

DLUGOSC TRASY KM: 7.5

MIEJSCE NUMER KOD UCI
1 121 POL20020128
2 133 POL20020406
3 130 POL20021002
4 122 POL20030328
5 136 POL20020415
6 151 POL20020912
7 135 POL20030101
8 134 POL20030330
9 123 POL20030507
10 132 POL20031113
11 138 POL20020913
12 140 POL20030617
13 127 POL20020826
14 141 POL20030925
15 126 POL20020202
16 143 POL20021114
17 131 POL20020523
18 146 POL20030309
19 139 POL20030627
20 152 POL20020501
21 137 POL20021009
22 145 POL20020213
23 124 POL20021012
24 142 POL20030621
25 128 POL20020708
26 148 POL20030802
27 129 POL20020502
28 153 POL20020418
29 149 POL20030309
30 150 POL20020704
31 147 POL20020724
32 144 POL20030623

125 POL20020812
ZAWODNICY
WYSTARTOWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO

AR

MOSZNA ZAMEK
Gminne C m Kultury
W BlaIEJ

2016-05-14

PRZEWDZIEK Karol
POLATYNSKI Maciej
PYRCZ Mikotaj
BAJOREK Marek
FRANCKE Oliwer

58
54

NAZWISKO I IMIE
SLIWINSKI Michat
POMIAN Szymon
0SKO Mitosz
SERMAK Marcin
DZIAMBOR Karol
SIARKA Krystian
KLIMEK Krzysztof
MUS Maksymilian
KUSZA Gracjan
KOSZYKOWSKI Michat
BARWA Jakub
LENART Dawid
GOLA Konrad
GARBIEN tukasz
ADAMCZYK Jakub

FLEJSZER Mateusz

ROSOCHACKI Dawid
SWIDERSKI Cyprian
BEDNARCZYK Maciej
BRYLKA Konrad
BRYLKA Rafat
LEWTAK Grzegorz
BORKOWSKI Jakub
ZEGOTA Jan
SOCZYNSKI Jakub
HUDYKA Dawid
WARZECHA Wojciech
DROBNIK Mikotaj
MARKOWSKI Mitosz
TERENDA Michat
LUKIANOWSKI Kacper
PAWLOWSKI Borys
MAKOWSKI Piotr

33
32
0

UKS SPORT BRALIN

GTS PHTOPHARM KLEKA

PSK OLIMPIONIK PRZEMYSL
WHITE MTB TEAM BIAtA

LUKS LIDER STARE BOGACZOWICE

Miodzik
WYNIKI
SREDNIA PREDKOSC: 15.48 km/h

DRUZYNA

GOODMAN SOKOL ZATOR

UKS WYGODA BIALYSTOK

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
GOODMAN SOKOL ZATOR

TEOBIKE RACING TEAM

GKS RABA WYZNA-PODSARNIE

GK VIKTORIA RYBNIK

GK VIKTORIA RYBNIK

GTS PHTOPHARM KLEKA

UKS WYGODA BIALYSTOK

UKS SOKOL KETY

UKS SOKOL KETY GRUPA SPYTKOWICE
GLUCHOEASKI KLUB KOLARSKI VICTORIA
TS WILGA GOLKOWICE GRUPA INSTALBUD
KKW SUPERIOR WALBRZYCH

FUNDACJA ROZWOJU KOLARSTWA KRZYSZTOFA

KUZNIAKA

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

GKK OPTY MAZOWSZE

UKS SOKOL KETY

KS SPOLEM ULISSE CENTRAL +ODZ
WHITE MTB TEAM BIAtA

LKS ZIEMIA OPOLSKA

KKW SUPERIOR WALBRZYCH

UKK HURAGAN WOLOMIN

GLUCHOEASKI KLUB KOLARSKI VICTORIA
KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM
GLUCHOEASKI KLUB KOLARSKI VICTORIA
KS SPOLEM ULISSE CENTRAL +ODZ

UKS SPORT BRALIN

LUKS LIDER STARE BOGACZOWICE

UKS SPORT BRALIN

UKS CENTRUM NOWA RUDA

KKW SUPERIOR WALBRZYCH

DNF
DNF
DNF
DNF
DNS

CZAS

00:29:04
00:29:08
00:30:23
00:31:20
00:32:17
00:32:42
00:33:07
00:33:22
00:34:27
00:34:37
00:34:38
00:34:39
00:35:00
00:35:22
00:36:32

00:36:48

00:37:02
00:37:16
00:38:14
00:38:55
00:39:03
00:40:53
00:40:59
00:41:00
00:41:40
00:41:44
00:41:59

TRANSPORT |

{TTI ) FRUDNICKI

LOGISTYKA

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - lukasz@e-zawody.pl - +48 505329118

M o R AwI Ec BANK SPOLDZIELCZY WHITE MTB TEAM BIALA

W BIALEJ

OBUWIE DLA KAZDEGO

STRATA

+4
+1:19
+2:16
+3:13
+3:38
+4:03
+4:18
+5:23
+5:33
+5:34
+5:35
+5:56
+6:18
+7:28

+7:44

+7:58
+8:12
+9:10
+9:51
+9:59
+11:49
+11:55
+11:56
+12:36
+12:40
+12:55
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